
Regionalliga F - M

07 KV Liedolsheim 2 F - TSG Kaiserslautern 1 F 4,0 : 4,0 :
07 TSV Schott Mainz 2 M - TuS Gerolsheim F 3,0 : 5,0 :
07 ESV Pirmasens 3 M - TSG Kaiserslautern 2 F 0,0 : 0,0 :

KV Mutterstadt F - TSG Schwabenheim M 8,0 : 0,0
DKC VK Ettlingen F - GH/BW Plankstadt F 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TuS Gerolsheim F 6 36,0 : 12,0 12 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 24,0 : 8,0 8 : 0
2 GH/BW Plankstadt F 7 40,0 : 16,0 12 : 2 19,0 : 5,0 6 : 0 21,0 : 11,0 6 : 2
3 KV Mutterstadt F 7 39,0 : 17,0 10 : 4 26,0 : 6,0 6 : 2 13,0 : 11,0 4 : 2
4 KV Liedolsheim 2 F 6 31,0 : 17,0 9 : 3 24,0 : 8,0 7 : 1 7,0 : 9,0 2 : 2
5 TSG Kaiserslautern 1 F 7 28,0 : 28,0 7 : 7 21,0 : 11,0 6 : 2 7,0 : 17,0 1 : 5
6 DKC VK Ettlingen F 7 23,0 : 33,0 6 : 8 14,0 : 10,0 4 : 2 9,0 : 23,0 2 : 6
7 TSG Schwabenheim M 6 20,0 : 28,0 4 : 8 9,0 : 7,0 2 : 2 11,0 : 21,0 2 : 6
8 ESV Pirmasens 3 M 5 15,0 : 25,0 2 : 8 7,0 : 17,0 0 : 6 8,0 : 8,0 2 : 2
9 TSV Schott Mainz 2 M 7 17,0 : 39,0 2 : 12 12,0 : 20,0 2 : 6 5,0 : 19,0 0 : 6
10 TSG Kaiserslautern 2 F 6 7,0 : 41,0 0 : 12 4,0 : 20,0 0 : 6 3,0 : 21,0 0 : 6

Heim Auswärts

Gebhard, Stefanie 605 KV Mutterstadt F Blach, Stefanie 626 GH/BW Plankstadt F
Heck, Katja 603 DKC VK Ettlingen F Amtsberg, Sabrina 590 GH/BW Plankstadt F
Sellner, Sandra 600 KV Liedolsheim 2 F Barz, Katrin 579 TSG Kaiserslautern 1 F
Uhrich, Saskia 595 KV Mutterstadt F Dietz, Kerstin 577 TuS Gerolsheim F
Humbsch, Monika 591 DKC VK Ettlingen F Reichenbach, Anita 565 TuS Gerolsheim F
Kraft, Karin 578 TSV Schott Mainz 2 M Selke, Jana 560 TSG Kaiserslautern 1 F
Oßwald, Silke 561 DKC VK Ettlingen F Lehmann, Andrea 559 TSG Kaiserslautern 1 F
Zieger, Chiara 561 KV Liedolsheim 2 F Bender, Sabrina 556 GH/BW Plankstadt F
Petry, Monika 553 TSV Schott Mainz 2 M Stumpf, Lisa 548 TuS Gerolsheim F
Seitz, Mara 553 KV Liedolsheim 2 F Nikiel, Christine 546 TSG Kaiserslautern 1 F

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Blach, Stefanie 4 635 599 626 656
2. Ruß, Melina 1 595 551 0 595
3. Jones, Samantha 1 592 0 0 636
4. Wagner, Sissi 1 591 0 0 591
5. Uhrich, Saskia 2 587 539 595 596
6. Barz, Katrin 2 585 549 579 591
7. Moosmann, Tabea 1 577 0 0 577
8. Wannemacher, Denise 2 570 513 0 615
9. Schränkler, Yvonne 4 569 611 520 631
10. Bachert, Jana-Sophie 1 567 0 0 619
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Blach, Stefanie GH/BW Plankstadt F 7 626 4337 619,57 2828 404,00 1509 215,57 8 1,14
2. 2. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 2 F 2 600 1211 605,50 788 394,00 423 211,50 2 1,00
4. 3. Jones, Samantha KV Liedolsheim 2 F 1 0 592 592,00 390 390,00 202 202,00 5 5,00
5. 4. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 591 591,00 398 398,00 193 193,00 3 3,00
3. 5. Schränkler, Yvonne GH/BW Plankstadt F 7 520 4108 586,86 2680 382,86 1428 204,00 13 1,86
6. 6. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 2 F 1 0 584 584,00 372 372,00 212 212,00 2 2,00
7. 7. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 2 M 1 0 582 582,00 362 362,00 220 220,00 4 4,00
8. 8. Moosmann, Tabea ESV Pirmasens 3 M 1 0 577 577,00 378 378,00 199 199,00 6 6,00
9. 9. Ruß, Melina KV Liedolsheim 2 F 2 0 1146 573,00 716 358,00 430 215,00 2 1,00
10. 10. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 5 552 2844 568,80 1869 373,80 975 195,00 16 3,20
14. 11. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt F 7 605 3979 568,43 2544 363,43 1435 205,00 25 3,57
12. 12. Bachert, Jana-Sophie KV Liedolsheim 2 F 1 0 567 567,00 349 349,00 218 218,00 0 0,00
13. 13. Engel, Michaela GH/BW Plankstadt F 5 0 2825 565,00 1849 369,80 976 195,20 18 3,60
11. 14. Wagner, Tina TuS Gerolsheim F 6 544 3384 564,00 2211 368,50 1173 195,50 23 3,83
15. 15. Barz, Katrin TSG Kaiserslautern 1 F 5 579 2817 563,40 1861 372,20 956 191,20 19 3,80
18. 16. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 2 M 4 578 2235 558,75 1523 380,75 712 178,00 15 3,75
20. 17. Amtsberg, Sabrina GH/BW Plankstadt F 7 590 3902 557,43 2608 372,57 1294 184,86 25 3,57
127. 18. Bender, Sabrina GH/BW Plankstadt F 1 556 556 556,00 377 377,00 179 179,00 4 4,00
16. 19. Dorst, Michael ESV Pirmasens 3 M 4 0 2221 555,25 1475 368,75 746 186,50 26 6,50
26. 20. Uhrich, Saskia KV Mutterstadt F 6 595 3329 554,83 2206 367,67 1123 187,17 33 5,50
22. 21. Dietz, Kerstin TuS Gerolsheim F 5 577 2773 554,60 1849 369,80 1173 184,80 21 4,20
19. 22. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 2 F 3 0 1656 552,00 1087 362,33 569 189,67 12 4,00
21. 23. Wetzel, Uschi ESV Pirmasens 3 M 1 0 552 552,00 387 387,00 165 165,00 8 8,00
17. 24. Bühler, Sinkit GH/BW Plankstadt F 7 542 3863 551,86 2552 364,57 1311 187,29 27 3,86
38. 25. Humbsch, Monika DKC VK Ettlingen F 5 591 2756 551,20 1802 360,40 954 190,80 15 3,00
36. 26. Zieger, Chiara KV Liedolsheim 2 F 3 561 1645 548,33 1107 369,00 538 179,33 13 4,33
24. 27. Hecht, Michelle TuS Gerolsheim F 3 0 1642 547,33 1107 369,00 535 178,33 10 3,33
25. 28. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 547 547,00 372 372,00 175 175,00 5 5,00
31. 29. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 1 F 7 560 3823 546,14 2622 374,57 1201 171,57 52 7,43
28. 30. Petry, Monika TSV Schott Mainz 2 M 6 553 3276 546,00 2266 377,67 1010 168,33 52 8,67
27. 31. Whitfild, Teresa TSG Kaiserslautern 1 F 4 0 2182 545,50 1490 372,50 692 173,00 24 6,00
29. 32. Heckmann, Edith TSV Schott Mainz 2 M 7 549 3816 545,14 2666 380,86 1150 164,29 76 10,86
33. 33. Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 F 6 553 3267 544,50 2171 361,83 1096 182,67 26 4,33
30. 34. Adam-Jacob, Mionika TSG Kaiserslautern 1 F 1 0 544 544,00 345 345,00 199 199,00 4 4,00
34. 35. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 M 2 0 1085 542,50 752 376,00 333 166,50 15 7,50
35. 36. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 542 542,00 357 357,00 185 185,00 7 7,00
37. 37. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 2 F 1 0 542 542,00 384 384,00 158 158,00 13 13,00
40. 38. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 1 F 6 559 3249 541,50 2219 369,83 1030 171,67 53 8,83
41. 39. Oßwald, Silke DKC VK Ettlingen F 6 561 3246 541,00 2168 361,33 1078 179,67 35 5,83
39. 40. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim M 4 0 2164 541,00 1498 374,50 666 166,50 19 4,75
45. 41. Reichenbach, Anita TuS Gerolsheim F 6 565 3242 540,33 2246 374,33 996 166,00 49 8,17
56. 42. Heck, Katja DKC VK Ettlingen F 7 603 3764 537,71 2539 362,71 1225 175,00 38 5,43
42. 43. Schätzlein-Thomas. Anne ESV Pirmasens 3 M 1 0 537 537,00 359 359,00 178 178,00 7 7,00
43. 44. Hinderburg, Ulrike KV Mutterstadt F 4 0 2146 536,50 1454 363,50 692 173,00 26 6,50
44. 45. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 F 2 0 1071 535,50 729 364,50 342 171,00 20 10,00
46. 46. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz 2 M 3 0 1605 535,00 1101 367,00 504 168,00 23 7,67
32. 47. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt F 4 503 2134 533,50 1408 352,00 726 181,50 25 6,25
48. 48. Emmerling, Katharina DKC VK Ettlingen F 5 547 2667 533,40 1791 358,20 876 175,20 35 7,00
23. 49. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim M 2 513 1062 531,00 742 371,00 320 160,00 16 8,00
47. 50. Schmitt, Yvonne TuS Gerolsheim F 6 523 3184 530,67 2151 358,50 1033 172,17 35 5,83
49. 51. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 M 4 0 2119 529,75 1416 354,00 703 175,75 32 8,00
68. 52. Stumpf, Lisa TuS Gerolsheim F 3 548 1587 529,00 1052 350,67 535 178,33 24 8,00
50. 53. Winicker, Maximilian ESV Pirmasens 3 M 3 0 1586 528,67 1073 357,67 513 171,00 33 11,00
51. 54. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 1 F 2 0 1057 528,50 714 357,00 343 171,50 20 10,00
53. 55. Mohr, Sonja TuS Gerolsheim F 3 0 1582 527,33 1081 360,33 501 167,00 22 7,33
55. 56. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 F 2 0 1054 527,00 739 369,50 315 157,50 18 9,00
57. 57. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 1 F 4 0 2102 525,50 1442 360,50 660 165,00 29 7,25
59. 58. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt F 4 0 2100 525,00 1449 362,25 651 162,75 38 9,50
60. 59. Speck, Sabine DKC VK Ettlingen F 6 0 3149 524,83 2191 365,17 958 159,67 37 6,17
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61. 60. Bauer, Mia TSG Schwabenheim M 5 0 2624 524,80 1792 358,40 832 166,40 38 7,60
67. 61. Moll, Gabriele TSV Schott Mainz 2 M 7 547 3670 524,29 2551 364,43 1119 159,86 68 9,71
58. 62. Houben, Michaele TuS Gerolsheim F 3 522 1572 524,00 1020 340,00 552 184,00 12 4,00
62. 63. Baumstark, Simone GH/BW Plankstadt F 1 0 523 523,00 355 355,00 168 168,00 5 5,00
63. 64. Klaus, Michaela TSG Kaiserslautern 2 F 3 0 1567 522,33 1075 358,33 492 164,00 30 10,00
137. 65. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 1 F 1 522 522 522,00 354 354,00 168 168,00 6 6,00
64. 66. List, Torben ESV Pirmasens 3 M 5 0 2605 521,00 1792 358,40 813 162,60 35 7,00
66. 67. Hannich, Susanne DKC VK Ettlingen F 4 0 2083 520,75 1420 355,00 663 165,75 19 4,75
75. 68. Hester, Jessica DKC VK Ettlingen F 3 540 1561 520,33 1087 362,33 474 158,00 31 10,33
54. 69. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 2 F 3 503 1557 519,00 1079 359,67 478 159,33 28 9,33
69. 70. Foos, Jessica GH/BW Plankstadt F 5 0 2591 518,20 1771 354,20 820 164,00 37 7,40
70. 71. Maier, Elvira DKC VK Ettlingen F 2 0 1036 518,00 726 363,00 310 155,00 21 10,50
76. 72. Röther, Tanja KV Mutterstadt F 6 546 3098 516,33 2104 350,67 994 165,67 45 7,50
72. 73. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 1 F 4 0 2064 516,00 1435 358,75 629 157,25 33 8,25
73. 74. Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 M 1 0 515 515,00 347 347,00 168 168,00 8 8,00
65. 75. Matheis, Sandra KV Mutterstadt F 7 474 3599 514,14 2504 357,71 1095 156,43 72 10,29
74. 76. Brunner, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 3 0 1539 513,00 1051 350,33 488 162,67 32 10,67
80. 77. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 1 F 5 546 2559 511,80 1785 357,00 774 154,80 45 9,00
78. 78. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 F 5 0 2540 508,00 1814 362,80 726 145,20 55 11,00
77. 79. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 2 M 5 499 2535 507,00 1773 354,60 762 152,40 37 7,40
71. 80. Kasper, Louis TSG Schwabenheim M 6 445 3033 505,50 2146 357,67 887 147,83 60 10,00
79. 81. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim M 1 0 504 504,00 374 374,00 130 130,00 11 11,00
82. 82. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 1 F 2 0 998 499,00 684 342,00 314 157,00 15 7,50
81. 83. Kasper, Jörg TSG Schwabenheim M 6 477 2993 498,83 2111 351,83 882 147,00 57 9,50
85. 84. Uhrich, Jutta KV Mutterstadt F 4 521 1988 497,00 1382 345,50 606 151,50 51 12,75
83. 85. Toigo, Anja TSG Schwabenheim M 4 498 1973 493,25 1401 350,25 572 143,00 44 11,00
52. 86. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim M 2 453 981 490,50 691 345,50 290 145,00 27 13,50
84. 87. Schnitt, Leon ESV Pirmasens 3 M 4 0 1961 490,25 1353 338,25 608 152,00 47 11,75
86. 88. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 F 6 0 2918 486,33 2042 340,33 876 146,00 90 15,00
87. 89. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 F 2 0 968 484,00 679 339,50 289 144,50 24 12,00
88. 90. Drezwinski, Gudrun TSV Schott Mainz 2 M 5 0 2417 483,40 1762 352,40 655 131,00 69 13,80
89. 91. Zölsch, Heike KV Liedolsheim 2 F 3 481 1442 480,67 1019 339,67 423 141,00 38 12,67
90. 92. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 F 3 0 1433 477,67 1044 348,00 389 129,67 48 16,00
91. 93. Peter, Beate TSG Schwabenheim M 3 0 1429 476,33 1030 343,33 399 133,00 46 15,33
92. 94. Emmerling, Angelina DKC VK Ettlingen F 1 0 474 474,00 343 343,00 131 131,00 12 12,00
121. 95. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 1 F 1 473 473 473,00 338 338,00 135 135,00 10 10,00
93. 96. Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 F 2 0 934 467,00 672 336,00 262 131,00 36 18,00
94. 97. Jahreiß,Lena ESV Pirmasens 3 M 3 0 1376 458,67 982 327,33 394 131,33 40 13,33
178. 98. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim M 1 458 458 458,00 337 337,00 121 121,00 22 22,00
95. 99. List, Britta ESV Pirmasens 3 M 1 0 455 455,00 318 318,00 137 137,00 14 14,00
96. 100. Körner, Silke TSG Kaiserslautern 2 F 4 0 1687 421,75 1246 311,50 441 110,25 80 20,00
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1. 1. Blach, Stefanie GH/BW Plankstadt F 4 634,75 3 599,33 7 619,57 626 656 0 7,0
2. 2. Ruß, Melina KV Liedolsheim 2 F 1 595,00 1 551,00 2 573,00 0 595 0 2,0
3. 3. Jones, Samantha KV Liedolsheim 2 F 1 592,00 0 0,00 1 592,00 0 636 0 0,0
5. 4. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 F 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 591 0 1,0
6. 5. Uhrich, Saskia KV Mutterstadt F 2 586,50 4 539,00 6 554,83 595 596 0 5,0
4. 6. Barz, Katrin TSG Kaiserslautern 1 F 2 585,00 3 549,00 5 563,40 579 591 0 3,0
8. 7. Moosmann, Tabea ESV Pirmasens 3 M 1 577,00 0 0,00 1 577,00 0 577 0 1,0
9. 8. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim M 2 569,50 2 512,50 4 541,00 0 615 0 2,0
7. 9. Schränkler, Yvonne GH/BW Plankstadt F 4 569,00 3 610,67 7 586,86 520 631 0 7,0

10. 10. Bachert, Jana-Sophie KV Liedolsheim 2 F 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 619 0 0,0
11. 11. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 2 F 2 563,50 1 529,00 3 552,00 0 577 0 3,0
16. 12. Amtsberg, Sabrina GH/BW Plankstadt F 4 561,00 3 552,67 7 557,43 590 590 neu 0 5,0
13. 13. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 2 M 2 560,50 2 557,00 4 558,75 578 581 0 4,0
14. 14. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 1 F 3 560,00 3 523,00 6 541,50 559 610 0 4,0
23. 15. Dietz, Kerstin TuS Gerolsheim F 3 557,67 2 550,00 5 554,60 577 577 1 4,0
12. 16. Wagner, Tina TuS Gerolsheim F 4 557,00 2 578,00 6 564,00 544 598 0 6,0

123. 17. Bender, Sabrina GH/BW Plankstadt F 1 556,00 0 0,00 1 556,00 556 556 neu 0 0,0
17. 18. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 1 F 3 554,00 4 540,25 7 546,14 560 587 0 5,0
15. 19. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt F 3 553,67 4 579,50 7 568,43 605 605 neu 0 6,0
18. 20. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 F 1 551,00 1 520,00 2 535,50 0 570 0 0,0
19. 21. Whitfild, Teresa TSG Kaiserslautern 1 F 2 550,50 2 540,50 4 545,50 0 559 0 2,0
20. 22. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 1 550,00 4 573,50 5 568,80 552 627 0 4,0
21. 23. Dorst, Michael ESV Pirmasens 3 M 1 550,00 3 557,00 4 555,25 0 577 0 2,0
24. 24. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 F 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 587 0 1,0
25. 25. A Engel, Michaela GH/BW Plankstadt F 2 544,00 3 579,00 5 565,00 0 619 0 3,0
26. 26. Schnitt, Leon ESV Pirmasens 3 M 1 544,00 3 472,33 4 490,25 0 544 6 1,0
27. 27. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 M 2 542,50 0 0,00 2 542,50 0 549 0 1,0
37. 28. Reichenbach, Anita TuS Gerolsheim F 4 539,50 2 542,00 6 540,33 565 565 0 4,0
28. 29. Bauer, Mia TSG Schwabenheim M 3 537,67 2 505,50 5 524,80 0 564 0 3,0
31. 30. Bühler, Sinkit GH/BW Plankstadt F 4 537,50 3 571,00 7 551,86 542 585 0 5,0
29. 31. Hinderburg, Ulrike KV Mutterstadt F 3 537,33 1 534,00 4 536,50 0 564 0 3,0
30. 32. Oßwald, Silke DKC VK Ettlingen F 3 537,00 3 545,00 6 541,00 561 574 0 2,0
32. 33. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt F 2 534,00 2 533,00 4 533,50 503 575 0 3,0
34. 34. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 M 1 533,00 3 528,67 4 529,75 0 562 0 3,0
35. 35. Humbsch, Monika DKC VK Ettlingen F 2 531,50 3 564,33 5 551,20 591 591 neu 0 4,0
36. 36. Petry, Monika TSV Schott Mainz 2 M 3 531,33 3 560,67 6 546,00 553 599 0 4,0
38. 37. List, Torben ESV Pirmasens 3 M 2 531,00 3 514,33 5 521,00 0 543 0 1,0
22. 38. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim M 2 531,00 0 0,00 2 531,00 513 549 0 1,0
39. 39. Mohr, Sonja TuS Gerolsheim F 2 530,50 1 521,00 3 527,33 0 545 0 2,0
40. 40. Emmerling, Katharina DKC VK Ettlingen F 3 530,33 2 538,00 5 533,40 547 553 6 4,0
41. 41. Winicker, Maximilian ESV Pirmasens 3 M 1 530,00 2 528,00 3 528,67 0 530 0 1,0
42. 42. Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 F 2 529,50 4 552,00 6 544,50 553 602 0 5,0
33. 43. Houben, Michaele TuS Gerolsheim F 2 528,00 1 516,00 3 524,00 522 534 0 1,0
44. 44. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 F 2 527,00 0 0,00 2 527,00 0 610 0 0,0
45. 45. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz 2 M 1 526,00 2 539,50 3 535,00 0 567 0 0,0
46. 46. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 1 F 2 526,00 2 506,00 4 516,00 0 542 0 1,0
47. 47. Heckmann, Edith TSV Schott Mainz 2 M 3 525,33 4 560,00 7 545,14 549 615 0 2,0
74. 48. Stumpf, Lisa TuS Gerolsheim F 2 523,00 1 541,00 3 529,00 548 548 0 2,0
48. 49. Baumstark, Simone GH/BW Plankstadt F 1 523,00 0 0,00 1 523,00 0 523 0 0,0
49. 50. Heck, Katja DKC VK Ettlingen F 4 522,75 3 557,67 7 537,71 603 603 neu 0 3,0
50. 51. Hecht, Michelle TuS Gerolsheim F 2 522,00 1 598,00 3 547,33 0 598 0 2,0

134. 52. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 1 F 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 522 neu 0 0,0
51. 53. Schmitt, Yvonne TuS Gerolsheim F 4 520,50 2 551,00 6 530,67 523 555 0 3,0
52. 54. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 2 F 1 519,00 2 519,00 3 519,00 503 570 0 1,0
53. 55. A Speck, Sabine DKC VK Ettlingen F 4 518,50 2 537,50 6 524,83 0 555 0 2,0
54. 56. Klaus, Michaela TSG Kaiserslautern 2 F 1 518,00 2 524,50 3 522,33 0 532 0 0,0
55. 57. Uhrich, Jutta KV Mutterstadt F 1 518,00 3 490,00 4 497,00 521 521 neu 0 2,0
56. 58. Maier, Elvira DKC VK Ettlingen F 2 518,00 0 0,00 2 518,00 0 528 0 0,0
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Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844  Mail: Ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de 

Regionalliga F - M ( Auswärtsschnitt )

58. 59. Foos, Jessica GH/BW Plankstadt F 2 516,00 3 519,67 5 518,20 0 534 0 0,0
57. 60. Matheis, Sandra KV Mutterstadt F 3 516,00 4 512,75 7 514,14 474 536 0 4,0
70. 61. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 1 F 3 516,00 2 505,50 5 511,80 546 570 0 2,0
60. 62. Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 M 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 0 1,0
61. 63. Röther, Tanja KV Mutterstadt F 2 513,50 4 517,75 6 516,33 546 546 neu 0 4,0
62. 64. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 F 3 511,33 2 503,00 5 508,00 0 526 0 1,0
63. 65. Hester, Jessica DKC VK Ettlingen F 2 510,50 1 540,00 3 520,33 540 540 neu 0 1,0
64. 66. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt F 2 508,00 2 542,00 4 525,00 0 555 0 2,0
65. 67. Peter, Beate TSG Schwabenheim M 1 508,00 2 460,50 3 476,33 0 563 0 1,0
66. 68. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 1 F 1 506,00 3 532,00 4 525,50 0 591 0 2,0
67. 69. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim M 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 504 0 0,0
68. 70. Brunner, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 1 502,00 2 518,50 3 513,00 0 532 6 1,0
71. 71. Toigo, Anja TSG Schwabenheim M 2 499,50 2 487,00 4 493,25 498 550 0 2,0
72. 72. Moll, Gabriele TSV Schott Mainz 2 M 3 499,00 4 543,25 7 524,29 547 602 0 1,0
73. 73. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 2 M 2 498,50 3 512,67 5 507,00 499 582 0 1,0
75. 74. E Hannich, Susanne DKC VK Ettlingen F 2 497,50 2 544,00 4 520,75 0 546 0 1,0
59. 75. Kasper, Louis TSG Schwabenheim M 4 497,50 2 521,50 6 505,50 445 536 0 4,0
69. 76. Kasper, Jörg TSG Schwabenheim M 4 495,00 2 506,50 6 498,83 477 512 0 3,0
43. 77. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim M 2 490,50 0 0,00 2 490,50 453 560 0 0,0
76. 78. Zölsch, Heike KV Liedolsheim 2 F 1 489,00 2 476,50 3 480,67 481 570 0 0,0
77. 79. A Drezwinski, Gudrun TSV Schott Mainz 2 M 2 477,00 3 487,67 5 483,40 0 580 0 1,0
78. 80. Emmerling, Angelina DKC VK Ettlingen F 1 474,00 0 0,00 1 474,00 0 474 0 0,0

112. 81. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 1 F 1 473,00 0 0,00 1 473,00 473 473 neu 0 0,0
79. 82. Jahreiß,Lena ESV Pirmasens 3 M 1 467,00 2 454,50 3 458,67 0 504 0 0,0
80. 83. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 F 1 458,00 1 510,00 2 484,00 0 601 1 1,0

178. 84. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim M 1 458,00 0 0,00 1 458,00 458 514 0 0,0
81. 85. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 F 3 457,00 3 515,67 6 486,33 0 543 0 1,0
82. 86. List, Britta ESV Pirmasens 3 M 1 455,00 0 0,00 1 455,00 0 455 0 0,0
83. 87. Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 F 1 441,00 1 493,00 2 467,00 0 542 1 0,0
84. 88. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 F 1 419,00 2 507,00 3 477,67 0 507 0 0,0
85. 89. Körner, Silke TSG Kaiserslautern 2 F 2 416,50 2 427,00 4 421,75 0 435 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga F - M 7. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 2 F 4 4 TSG Kaiserslautern 1 F
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Rauch, Vanessa 552 1 1 3 559 Lehmann, Andrea
Zieger, Chiara 561 1 1 3 579 Barz, Katrin
Seitz, Mara 553 4 1 0 473 Engel, Iris-Claudia
Potschka, Juliane 503 0 1 4 546 Nikiel, Christine
Zölsch, Heike 481 1 1 3 560 Selke, Jana
Sellner, Sandra 600 4 1 0 522 Krahl, Manuela

Gesamt: 3250 11 2 13 3239 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 M 3 5 TuS Gerolsheim F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Liebscher, Alexandra 499 0 1 4 577 Dietz, Kerstin
Drezwinski, G./Henkes, M. 496 2 1 2 544 Wagner, Tina
Moll, Gabriele 547 1 1 3 565 Reichenbach, Anita
Heckmann, Edith 549 2 1 2 523 Schmitt, Yvonne
Kraft, Karin 578 3 1 1 548 Stumpf, Lisa
Petry, Monika 553 3,5 1 0,5 522 Houben, Michaele

Gesamt: 3222 11,5 2 12,5 3279 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 3 M 0 0 TSG Kaiserslautern 2 F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jahreiß,Lena 0,5 0,5 Weber, Erna
Scherer, Heike 0,5 0,5 Nikiel, Christine
Wetzel, Uschi 0,5 0,5 Körner, Silke
Schnitt, Leon 0,5 0,5 Engel, Iris-Claudia
Dorst, Michael 0,5 0,5 Handtke, Mirjam
List, Torben 0,5 0,5 Wendel, Bettina

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt F 8 0 TSG Schwabenheim M
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Matheis, Sandra 474 4 1 0 458 Bauerschmitt, Annette
Uhrich, Jutta 521 4 1 0 453 Nessler, Birgit
Röther, Tanja 546 3,5 1 0,5 445 Kasper, Louis
Uhrich, Saskia 595 4 1 0 513 Toigo, Cedric
Schwarz, Manuela 503 3 1 1 477 Kasper, Jörg
Gebhard, Stefanie 605 4 1 0 498 Toigo, Anja

Gesamt: 3244 22,5 2 1,5 2844 Gesamt:
Klub Klub
DKC VK Ettlingen F 2 6 GH/BW Plankstadt F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Humbsch, Monika 591 1 1 3 626 Blach, Stefanie
Heck, Katja 603 3 1 1 535 Engel, M./Brendel, A.
Emmerling, Katharina 547 3 1 1 556 Bender, Sabrina
Oßwald, Silke 561 2 1 2 590 Amtsberg, Sabrina
Hester, Jessica 540 2 1 2 542 Bühler, Sinkit
Speck, S,/Hannich, S. 507 2 1 2 520 Schränkler, Yvonne

Gesamt: 3349 13 2 11 3369 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl Klub / Verein
: 4 : 4 : : : 7 : 1 : 7 : 1 6 : 2

: 3250 : 3239 : : : 3438 : 3099 : 3189 : 3116 3189 : 3140

: : 2 : 6 : 2 : 6 : 3 : 5 : :

: : 3139 : 3251 : 3039 : 3193 : 3093 : 3407 : :

: 2 : 6 : 7 : 1 : 7 : 1 : 5 : 3 :

: 3161 : 3267 : 3137 : 2978 : 3133 : 3117 : 3245 : 3121 :

: : 7 : 1 : : : 5 : 3 : :

: : 3303 : 3229 : : : 3315 : 3248 : :

: : : 1 : 7 : 2 : 6 : 1 : 7 :

: : : 2912 : 3200 : 3041 : 3167 : 3027 : 3117 :

3 : 5 : : : 8 : 0 7 : 1 : 8 : 0 :

3131 : 3171 : : : 3112 : 2624 3263 : 0 : 3244 : 2844 :

: 6 : 2 : : : : 2 : 6 : 6 : 2

: 3218 : 3071 : : : : 3349 : 3369 : 3251 : 3093

6 : 2 : 6 : 2 : : 7 : 1 : : :

3429 : 3321 : 3384 : 3246 : : 3484 : 3126 : : :

: : : 2 : 6 : : : : 7 : 1
: : : 2970 : 3111 : : : : 3017 : 2990
: : : 3 : 5 6 : 2 2 : 6 : 1 : 7 :

: : : 3222 : 3279 3268 : 3016 3159 : 3304 : 3075 : 3426 :

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 ESV Pirmasens 3 M - KV Liedolsheim 2 F 7 KV Liedolsheim 2 F - TSG Kaiserslautern 1 F 4 : 4
8 TSG Kaiserslautern 1 F - TSV Schott Mainz 2 M 7 TSV Schott Mainz 2 M - TuS Gerolsheim F 3 : 5
8 TuS Gerolsheim F - KV Mutterstadt F 7 ESV Pirmasens 3 M - TSG Kaiserslautern 2 F 0 : 0
8 TSG Schwabenheim M - DKC VK Ettlingen F 7 KV Mutterstadt F - TSG Schwabenheim M 8 : 0
8 TSG Kaiserslautern 2 F - GH/BW Plankstadt F 7 DKC VK Ettlingen F - GH/BW Plankstadt F 2 : 6

10 : 4

:

2:

6 DKC VK Ettlingen F - 6

2 GH/BW Plankstadt F - 12

1210 TSG Kaiserslautern 2 F - 0 :

1 TuS Gerolsheim F - 12 0:

Kaisersl.2

Regionalliga F - M
Liedolsheim Pirmasens Kaisersl. 1 Gerolsheim SchottMz PunkteEttlingen Plamstadt Schwabenh.Mutterstadt

KV Liedolsheim 2 F

: 8

2021 9 3

5 TSG Kaiserslautern 1 F 7 7

:

:-

8

4

ESV Pirmasens 3 M - 2

3 KV Mutterstadt F

8

9 TSV Schott Mainz 2 M 2022 2 : 12

7 TSG Schwabenheim M - 4 :

-

8
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